
Barevná fólie k zadnímu prosvětlení HP Premium
Colour Backlit Film 285 g/m²

Fólie HP Premium Vivid Colour Backlit Film je trvanlivá i všestranná, pro maximálně
působivé barvy. Kompatibilní s originálními inkousty HP na bázi pigmentu; jeho
porézní úprava umožňuje skvělou přilnavost inkoustu, ostrý obraz a rychlé schnutí.

Tato média byla vytvořena pro komerční poskytovatele tiskových služeb a poskytovatele grafických tiskových
služeb, kteří hledají cenově dostupná média prvotřídní kvality vytvořená speciálně pro použití při podsvícení.

Zobrazuje skvělé reálné barvy dosahující maximální barevné působivosti.

Rychlé schnutí pro optimální efektivitu.

Silná tuhá média, která umožňují výbornou manipulovatelnost.



Barevná fólie k zadnímu prosvětlení HP Premium Colour Backlit Film
285 g/m²

Kompatibilita
Informace o kompatibilitě najdete v nejnovějším grafu Large Format Supplies Compatibility na stránce www.hp.com/go/designjet/supplies

Informace o aktuálních profilech ICC/médií naleznete na adrese www.hp.com/go/designjet/supplies (klepněte na profily ICC a vyberte
příslušnou tiskárnu). V případě tiskáren nepodporujících formát PostScript kontaktujte externího dodavatele rastrovacího procesoru.

Hmotnost 285 g/m² per ISO 536 Test Method
Tloušťka 8,7 mil./221 mikrometrů dle testovací metody ISO 534
Průsvitnost Vyšší nebo rovno 77% dle testovací normy TAPPI T-425
Jas Vyšší nebo rovno 86% dle testovací normy TAPPI T-452
Bělost 115 dle testovací normy CIE Ganz 82
Vrstvení Ano, za tepla a za studena
Povrchová úprava Matná
Provozní teplota 15 až 30 °C
Provozní vlhkost 20 až 80 % RH
Odolnost proti blednutí (v interiérech při
umístění za výklady a okny, inkoust na
bázi barviva)

> 1 měsíc (simulace ve světelné krabici), > 1 měsíc (bez laminace, mimo světelnou krabici) s barevnými inkousty HP 81

Odolnost proti blednutí (v interiérech při
umístění za výklady a okny, inkoust na
bázi pigmentu)

> 4 roky (simulace ve světelné krabici s inkousty HP 91 na bázi pigmentu), > 2 roky (bez laminace, mimo světelnou krabici s inkousty HP 91 na bázi pigmentu), > 5 let
(simulace ve světelné krabici), > 3 roky (bez laminace, mimo světelnou krabici) s inkousty HP 83 UV

Odolnost proti vodě Žádná odolnost proti vodě
Doba schnutí Méně než 13 minut (při 23 °C a 50 % RV)
Regálová doba 2 roky, v uzavřeném originálním balení
Teplota skladování 18 až 30 °C
Vlhkost skladování 35 až 55 % RH
Země původu Země původu: USA
Informace pro objednávání Čísla produktů Velikosti rolí Kódy UPC

Q8747A 914 mm x 30,5 m 882780957527
Q8748A 1 067 mm x 30,5 m 882780957534
Q8749A 1 372 mm x 30,5 m 882780957541
Q8750A 1 524 mm x 30,5 m 882780957558

Záruka Velkoformátové tiskové materiály společnosti Hewlett-Packard zaručují splnění specifikací publikovaných v pravidlech HP, jsou bez výrobních kazů a vad a byly navrženy
tak,aby byly odolné vůči zachycení v tiskárně. Nejste-li z jakéhokoli důvodu s velkoformátovým tiskovým materiálem společnosti HP spokojeni, kontaktujte prodejce produktů
společnosti HP.

© 2007 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění.
Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze
zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Další informace o velkoformátových tiskových materiálech společnosti HP
najdete na adrese http://www.hp.com/go/designjet/supplies
Vytvořeno v EU 4AA0-5747 CSE


